
E-mail
@email
Galerie



Popis



Speciální prohlídky pro děti:

Za tajemstvím zámeckých dětí

Celou prohlídkou se jako červená nit line pátrání po skrytých indiciích a vzkazech, 
které po sobě zanechaly zámecké děti. A co dětské objevitele čeká na konci? 
Odhalení velkého tajemství, o kterém se dozvěděli během prohlídky. Prohlídky 
probíhají v červenci a srpnu v časech 11:15, 13:15 a 15:15. Na tuto prohlídku 
kvůli velkému zájmu doporučujeme včasnou rezervaci. Objednat se na prohlídku 
mimo níže uvedené termíny nebo rezervovat vstupenky můžete osobně na 
pokladně, na e-mailu info@zamekdecin.cz nebo tel. +420 412 518 905. Pro 
vyzvednutí rezervovaných vstupenek se dostavte alespoň 15 minut dopředu.

 

S pastelkami po zámku

Nenuťte své děti pasivně poslouchat výklad průvodce a zpříjemněte jim čas 
prohlídky výtvarnou interakcí. Doplňková aktivita pro děti, díky které se nebudou 
na prohlídce nudit. Na pokladně zámku žádejte publikaci S pastelkami po zámku. 
Po skončení klasické prohlídky mohou děti doplňovat a zakreslovat nejrůznější 
informace, které se při návštěvě zámecké expozice dozvědí.

 

Kontakt:

Zámek Děčín

Dlouhá jízda 1254

405 02 Děčín

Tel.: +420 412 518 905, +420 775 862 639

E-mail: info@zamekdecin.cz

www.zamekdecin.cz

 

Phone
+420 775 862 639
Address

http://www.zamekdecin.cz
http://www.zamekdecin.cz


Dlouhá Jízda 1254
Město
Děčín
PSČ
405 02
Země
Česká republika
Manufacturer
Zámek Děčín
Category
Zážitek
Kdy?
Jaro
Léto
Zima
Pro koho?
Rodiny

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/83
http://www.zamekdecin.cz/web_cz/?p=clanky/detske-prohlidky&obr=9
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/207
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/21
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/22
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/24
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/4

